
Adresseliste over blokk kontakter, Linderudveien Boligsameie. 

Blokk   Navn                       L.vn. nr.      Mobil/tlf. nr.:            Mailadresse 

8 Einar Berg      5  915 56 864  einar.johan.berg@gmail.com  

9 P. Uthayakumar         7  957 68 856  kumarhareid@gmail.com 
 
10 Rathika Elangathevan  15  925 56 497  tharathika@yahoo.no 
  
11 R.E. Engebakken    32  920 71 774  rolferik.engebakken@ 
        vav.oslo.kommune.no 
 
12 Idaverdi Bexheti    28  484 97 407  idaverdi@hotmail.com 
12 L. Finnøen     30  909 91 630  s.finnoen@gmail.com 
 
13 Ole Asmundvaag    22  922 53 355  ole.asmundvaag@gmail.com 
 
14 Johnny Pettersen    18  984 75 751  1jojope@gmail.com 
14 Ilahi Duran     16 413 69 381  ilahiduran@outlook.com 
 
15 Veerakathy, Kesava    10  456 71 015  kesa@live.no 
 
16 Daniel Hagen      6  482 05 669  daniel.hagen0@gmail.com 
16 Massoud Kalifeh     6 974 64 106  massoud_100@hotmail.co 
  
17 Marte Høvik     29  404 57 307  martehovik6@gmail.com 
 
18 H. Rogne     21  22 64 26 30  rogneper@yahoo.com 
 
19 Rakshanda Malik    33  478 89 337  rakhshanda_m@hotmail.com 
19 Helen Bezad     35  939 86 281  hsbezad@hotmail.com 
 
20 Mirjana Slatic     37  480 12 955  mirjanna_miki@yahoo.no 


